ПРОТОКОЛ № 1

заседания Управляющего Совета МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка» г.

Калач-на-Дону» Волгоградской области

от 1 сентября 2023года

Присутствуют члены Управляющего совета

От родительской общественности:

Довгополая Е.А – родитель

Бережная Ю.В.- родитель

Цируль О.А.- родитель

От учреждения:

Бошелукова Е.В.- заведующий МКДОУ «Детский сад № 1 «Звездочка»
Дерепаскина Н.В.- воспитатель

Ляпичева Е.П.- воспитатель

Макарова Т.П.- воспитатель

От общественности :

Шепелева И.И.-заведующий филиалом Детской библиотеки № 1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в состав Управляющего совета.
2. Отчет председателя Управляющего совета о работе в 2022-2023 учебном году.
3. Рассмотрение и принятие плана работы Управляющего совета на 2023-

2024 учебный год.

4. Согласование и принятие плана работы коллектива педагогов ДОУ на

предстоящий учебный год.

СЛУШАЛИ: Макарову Т.П., На основании  протокола общего собрания

коллектива №1 от 30 августа 2023 года единогласным решением в члены

Управляющего Совета была избрана Довгополая Е.А.. И утвердить состав

Управляющего совета.

Голосовали:

ЗА» - 8 человек;

«ПРОТИВ» - 0 человек;

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 человек

2. СЛУШАЛИ: Макарову Т.П., председателя Управляющего совета, которая

рассказала о проделанной Управляющим советом работе в 2022-2023 учебном

году. В минувшем году на Управляющем совете рассматривались вопросы,

связанные с организацией деятельности детского сада: